
Titul filmu

Nádherná přítomnost

Tagline Krátká synopse

Pietro se odstěhuje do Říma, aby zde vedle své
profese pekaře zkusil i kariéru herce. Se svou

sestřenicí si pronajme byt, který ale, jak se ukáže, má i
jiné „nájemníky".

Dlouhá synopse

Jediným snem Pietra je stát se slavným hercem. 28letý Pietro je natolik posedlý herectvím, že mu nevadí vyzkoušet
všechny možné způsoby. Přijede do Říma a začne pracovat v pekárně. Zároveň se snaží být hercem. Nejprve bydlí se
svou sestřenicí Marií, ale pak si pronajme dům. V domě se však během krátké doby stane něco zvláštního. Jako by se

nábytek pohyboval sám od sebe. Pak si uvědomí, že v domě straší duchové, takže mu začíná velké dobrodružství.

Technické informace a kredity

Původní název: Magnifica presenza
Anglický název: Magnificent Haunting
Rok: 2012
Země: Itálie
Jazyk: tr, it
Titulky: cz
Stopáž: 102 min
Dostupnost:

Nosiče: Dcp, mp4
Žánr: Drama, Fantasy, Komedie
Režie: Ferzan Ozpetek
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Elio Germano, Margherita Buy, Vittoria Puccini

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


